Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung

Plisch Pantoffel 2er Set plus
WeihnachtsstfSware

Artikelnummer

19 924

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter,
Kakaomasse, LAKTOSE, pflanzliches Fett (Palm, Palmkern), Praliné (Zucker,
HASELNUSSMARK, MANDELPASTE), MOLKENPULVER, knuspriges Getreide
(Reismehl, WEIZENMEHL, pflanzliches Ol (Palm), WEIZENGLUTEN, Zucker,
WEIZENMALZ, WEIZENDEXTROSE, Salz), fettarmer Kakao, Emulgator:
SOJALECITHINE, Sonnenblumenlecithine, E476; Glucosesirup, Wasser,
Verdickungsmittel: E406; Sduerungsmittel: E330; Aroma, natirliches Aroma.
Kann Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRUCHTEN und ERDNUSSE!

GrolRbuchstaben dargestellt!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 1933kJ / 461kcal
Fett 19,0g
davon ges. Fettsauren 11,4g
Kohlenhydrate 67,4g
davon Zucker 63,1g
Eiweild 3,9¢g
Salz 0,12g

Nettofiillmenge: 200 Gramm

Hinweise: Kiihl und trocken lagern!

info@pfeiffer-sperl.de

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH-Bahnhofstr. 112-:06901 Kemberg




